2020年 4月吉日

2019 年度・2020 年度

会員各位

一般社団法人 東京都女性薬剤師会
会長 近藤 芳子

2020年度 東京都女性薬剤師会

総会延期のお知らせ

平素より、東京都女性薬剤師会の活動にご理解ご協力をいただき誠にありが

とうございます。

新型コロナウイルス感染症に関する緊急事態宣言が 4 月 8 日に発令されまし

た。

2020 年度総会は 5 月 17 日に開催する予定でしたが、感染症拡大防止のため

延期することが理事会において決議されました。

延期後の開催時期につきましては、5 月 6 日以降に検討する予定でございま

す。日程が決まり次第ご連絡いたします。（ホームページにも掲載）

会員の皆様にはこの状況をご理解いただきたく何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

以上